
ZARZĄDZENIE Nr 164/2010
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 19 listopada 2010 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Żnin na 2010 rok wynikającej z ze zmian kwot 
dotacji celowych przyznanych gminie, przeniesienia planowanych wydatków 

budżetowych pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej, częściowego 
rozwiązania rezerwy ogólnej.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. nr 157, poz. 1240) oraz § 10 ust 2 uchwały Nr XLI/345/2009 Rady Miejskiej w 
Żninie z dnia 22  grudnia 2009 r.  w sprawie budżetu na 2010  rok zarządzam,  co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLI/345/2009  Rady Miejskiej w Żninie z dnia 22  grudnia 
2009 r.  w sprawie  budżetu na 2010 rok, zmienionej:
- Uchwałą Nr XLII/367/2010 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 12 lutego 2010 r.
- Zarządzeniem Burmistrza Nr 30/2010 z dnia 26 lutego 2010 r.,
- Uchwałą Nr XLIII/370/2010 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 30 marca 2010 r.,
- Zarządzeniem Burmistrza Nr 62/2010 z dnia 14 kwietnia 2010 r.,
- Uchwałą Nr XLIV/387/2010 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 23 kwietnia 2010 r.,
- Zarządzeniem Burmistrza Nr 72/2010 z dnia 18 maja 2010 r.
- Zarządzeniem Burmistrza Nr 88/2010 z dnia 15 czerwca 2010 r.
- Uchwałą Nr XLIV/398/2010 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 28 czerwca 2010 r.,
- Zarządzeniem Burmistrza Nr 97/2010 z dnia 02 lipca 2010 r.
- Zarządzeniem Burmistrza Nr 111/2010 z dnia 10 sierpnia 2010 r.
- Uchwałą Nr XLIVI/412/2010 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 31 sierpnia 2010 r.,
- Zarządzeniem Burmistrza Nr 131/2010 z dnia 17 września 2010 r.
- Zarządzeniem Burmistrza Nr 139/2010 z dnia 30 września 2010 r.
- Zarządzeniem Burmistrza Nr 144/2010 z dnia 14 października 2010 r.
- Uchwałą Nr XLIVIII/427/2010 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 05 listopada 2010 r.,

wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 1 ust. 1 zmienia się wysokość dochodów budżetowych z kwoty 64.887.084,44 
zł  na kwotę 65.238.970,44 zł.
W załączniku Nr 1  do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2)  W § 1  ust. 1  tiret pierwszy zmienia się wysokość dochodów bieżących z kwoty 
57.324.558,60 zł w kwocie 57.676.444,60 zł. 

3)  W § 1  ust.  2  pkt 1  zmienia się wysokość dotacji na zadania zlecone z kwoty 
8 995 407,00 zł na kwotę 9.048.607,00 zł.
W załączniku Nr 6  do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4)  W § 1  ust.  2  pkt 2  zmienia się wysokość dotacji na zadania własne z kwoty 
2.756.937,00  zł na kwotę 2.799.858,00 zł.
W załączniku Nr 7  do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia.



5)  W § 1  ust. 2  pkt 5  zmienia się wysokość środków na finansowanie wydatków z 
udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2,3 z kwoty 2.400.528,44 zł na 
kwotę 2.656.293,44 zł.

6) W § 2 ust. 1 wysokość wydatków budżetowych zmienia się z kwoty 75.283.549,44 
zł na kwotę 75.635.435,44 zł.
W załączniku Nr 2  do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

7)  W § 2  ust. 1  tiret pierwszy zmienia się wysokość wydatków bieżących z kwoty 
57.262.540,60 zł na kwotę 57.614.426,60 zł.

8) W § 2 ust. 1 tiret drugi wysokość wydatków majątkowych pozostaje bez zmian.
W załączniku Nr 4a do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z 
załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

9) W § 2 ust. 2 pkt 2 zmienia się wysokość wydatków ze środków pochodzących z 
funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności na kwotę 2 889 284,96 zł.
W załączniku Nr 5  do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszego zarządzenia.

10) W § 3 kwota deficytu pozostaje bez zmian i wynosi 10.396.465,00 zł.

11) w § 5 pkt 2 wysokość dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
pozostaje bez zmian i wynosi 3.464.900,00 zł.
W załączniku Nr 10  do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z 
załącznikiem Nr 7 do niniejszego zarządzenia.

12) W § 11 pkt 1 zmienia się wysokość rezerwy ogólnej z kwoty 40.250 zł na kwotę 
28.200 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

       BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski



U z a s a d n i e n i e

I  .  Zmiany     w     planie     dochodów   skutkują ich zwiększeniem na łączną kwotę 
351 886,00 zł i dotyczą następujących pozycji:
1)  Decyzją Delegatury w Bydgoszczy Krajowego Biura Wyborczego z dnia 
12.11.2010  r.  zwiększono dotację o kwotę 53.200  zł z przeznaczeniem na wypłatę 
zryczałtowanych diet dla członków terytorialnych i obwodowych komisji wyborczych 
do przeprowadzenia wyborów samorządowych 2010  r.  (I i II tura głosowania) 
(R.75109 – zadania zlecone);
2)  Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3011-131/10  z dnia 
19.11.2010 r. zwiększono dotację o kwotę 42.921 zł na sfinansowanie wymagalnych 
zobowiązań z tytułu gwarantowanej z budżetu państwa części zasiłku okresowego 
(R.85214-zadania własne);
3)  Umowa o dofinansowanie projektu w ramach POKL –  „Zajęcia pozalekcyjne 
szansą na sukces”,  który realizowany będzie w latach 2010-2012  dla szkół z 
czterech gmin oraz powiatu żnińskiego –  przyznane dofinansowanie ze środków z 
UE to kwota 935.765 zł, z czego na 2010 r. przypada 255.765 zł 

II  .  Zmiany     w     planie     wydatków     budżetu   skutkują ich zwiększeniem na łączną kwotę 
351 886,00 zł i dotyczą wprowadzenia wydatków finansowanych w/w dotacjami.
Na wnioski dysponentów środków dokonano przesunięć między paragrafami 
wydatków odpowiednio w:
-  dział 600  –  naczelnika DRI –  przesunięcia kwot wydatków między zadaniami 
inwestycyjnymi –  zwiększenie o 195.100  zł na „Przebudowę ulicy Dąbrowskiego…” 
(konieczność dodatkowych robót,  które wyniknęły w trakcie realizacji zadania,  które 
jest realizowane z udziałem dotacji z budżetu państwa,  zakończenie zadania 
30.11.2010r.)  –  na 11  zadaniach po ich zrealizowaniu pozostały „oszczędności 
planu” oraz korekta przesunięć związanych z opłatami za zajęcie dróg; 
- dział 700 - przesunięcia na wniosek naczelnika MRŚ z przeznaczeniem na dopłatę 
do PGM-u Sp. z o.o. w Żninie -pokrycie straty za 2008 r. i 2009 (łącznie 50.250,96 zł) 
zgodnie z Uchwałami Nr 9/2009  i 7/2010  Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników 
(R.70095) ze zwiększeniem wydatków z rezerwy ogólnej w kwocie 13.251 zł;
- dział 750 – przesunięcia środków na spis rolny (na zakup materiałów), na wniosek 
naczelników wydziałów organizacyjnego –  koszty związane z certyfikatem ISO, 
przesunięcia środków między paragrafami wydatków na realizację przedsięwzięcia 
Sołectwa Sielec i Sarbinowo;
- dział 801 i 854  – przesunięcia dotyczą następujących placówek oświatowych: ZPS 
Nr 1 (przesunięcia na świetlicy związane z godzinami nadliczbowymi),  SP Nr 2,  SP 
Januszkowo, PM 2, PG Nr 2 oraz MZO (w tym dowożenie - oszczędności na zakup 
opon i biletów m-cznych).  Ponadto przesunięcia środków dotacji podmiotowej dla 
szkół niepublicznych zmniejszenie R.80103  (SP Brzyskorzystew)  zwiększenia na 
gimnazja (SP Bożejewice)  kwota 7.000  zł;  Wprowadzenie wydatków związanych z 
realizacją projektu dofinansowanego ze środków POKL,
-  dział 852 – przesunięcia na wniosek dyrektora MOPS – korekty zmian z ostatniej 
uchwały oraz zwiększenia z tyt. dotacji;
-  dział 900 –  na wniosek naczelnika DRI przesunięcia środków na oświetlenie (na 
niezbędne remonty) 
- dział 921 –  na wniosek naczelnika DRI przesunięcia środków na remonty świetlic 
wiejskich ze zwiększeniem paragrafami 2.049  zł z rezerwy ogólnej oraz między 
paragrafami wydatków na realizację przedsięwzięcia Sołectwa Brzyskorzystewko.



Po dokonanych zmianach budżet Gminy Żnin na 2010 rok wyraża się następującymi 
kwotami:
Planowane dochody po zmianach 65.238.970,44 zł
Planowane wydatki po zmianach 75.635.435,44 zł
Planowany deficyt 10.396.465,00 zł

                                     

       BURMISTRZ 

Leszek Jakubowski



         Załącznik Nr 1        
                               do Zarządzenia Nr 164/2010

         Burmistrza Żnina
                                                                                                       z dnia 19 listopada 2010 r.

Zmiany w planie dochodów Gminy Żnin na 2010 rok

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia Kwota po 
zmianie

1 2 3 4 5 6 7

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

53 200 0 177 268

75109

Wybory do rad gmin,rad powiatów i 
sejmików województw,wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast i 
referenda gminne, powiatowe, 
wojewódzkie

53 200 0 89 738

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu adm. rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

53 200 89 738

801 Oświata i wychowanie 255 765 0 1 211 492
80195 Pozostała działalność 255 765 0 256 293

2007

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt3 oraz ust.3 pkt5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich

255 765 255 765

852 Pomoc społeczna 42 921 0 10 366 130,84

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenie emerytalne i rentowe 42 921 0 688 421

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje własnych zadań 
bieżących gmin

42 921 688 421

Razem plan dochodów 351 886,00 0,00 65 238 970,44

          BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski



   Załącznik Nr 2
                                 do Zarządzenia Nr 164/2010

         Burmistrza Żnina
                                                                                                      z dnia 19 listopada 2010 r.

Zmiany w planie wydatków Gminy Żnin na 2010 rok

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
Zwiększenia Zmniejszenia Kwota po 

zmianie
1 2 3 4 5 6 7

600 Transport i łączność 195 171 195 171 11 293 848
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 71 0 8 110

4430 Różne opłaty i składki 71 8 110
60014 Drogi publiczne powiatowe 0 71 71 204

4430 Różne opłaty i składki 71 11 204
60016 Drogi publiczne gminne 195 100 195 100 11 214 271

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 195 100 195 100 9 094 047

700 Gospodarka mieszkaniowa 50 251 37 000 3 632 390
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0 25 000 3 524 139

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób fizycznych 25 000 198 000

70095 Pozostała działalność 50 251 12 000 108 251
4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 50 251 75 251
4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 

osób fizycznych 2 500 12 500

4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób prawnych 9 500 20 500

750 Administracja publiczna 7 696 7 696 5 600 628
75022 Rada gminy 5 000 5 000 538 490

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 449 990
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 45 500
4300 Zakup usług pozostałych 5 000 31 000

75023 Urząd gminy 257 257 4 369 779
4280 Zakup usług zdrowotnych 257 3 278
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 257 6 357

75056 Spis powszechny i inne 9,08 9,08 16 634
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9,08 609,08
4410 Podróże służbowe krajowe 9,08 190,92

75075 Promocja jednostek sam. terytorialnego 1 560 1 560 283 423
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000 15 343
4300 Zakup usług pozostałych 560 178 560
4430 Różne opłaty i składki 1 560 2 440

75095 Pozostała działalność 870 870 153 002
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 870 93 053
4300 Zakup usług pozostałych 870 28 449

751 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

53 200 0 177 268



75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

53 200 0 89 738

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 53 200 53 200
758 Różne rozliczenia 0 15 300 126 550

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0 15 300 126 550
4810 Rezerwa ogólna 15 300 28 200

801 Oświata i wychowanie 307 918 52 153 21 111 720
80101 Szkoły podstawowe 28 676 28 676 9 440 659

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 646 117 919
4260 Zakup energii 24 900 283 656
4270 Zakup usług remontowych 22 000 63 000
4280 Zakup usług zdrowotnych 803 2 497
4300 Zakup usług pozostałych 3 000 1 100 60 200
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 30 4 085
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 30 170 4 160

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 560 9 229

4410 Podróże służbowe krajowe 1 113 2 187
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
450 7 450 407 215

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 7 000 113 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 450 1 443
4240 Zakup pomocy naukowych 450 0

80104 Przedszkola 590 590 3 030 887
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 590 50 916
4430 Różne opłaty i składki 590 1 793

80110 Gimnazja 7 225 225 5 596 854
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 7 000 169 800

4270 Zakup usług remontowych 225 71 959
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 25 2 865
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 200 6 000

80113 Dowożenie uczniów do szkół 10 731 10 731 851 801
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000 249 512
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 44 002
4270 Zakup usług remontowych 4 800 3 504
4300 Zakup usług pozostałych 6 731 461 050
4430 Różne opłaty i składki 5 931 2 432

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno- 
administracyjnej szkół

1 865 1 865 396 449

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 485 14 204
4260 Zakup energii 1 000 8 000
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 350 950



4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 380 2 880

4430 Różne opłaty i składki 1 515 976
80148 Stołówki szkolne 204 204 802 517

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 204 25 815
4280 Zakup usług zdrowotnych 204 96

80195 Pozostała działalność 258 177 2 412 547 652
3240 Stypendia dla uczniów 2 412 12 588
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 531 2 531
4127 Składki na Fundusz Pracy 408 408
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 74 261 74 261
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 5 490 5 490
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 956 956
4247 Zakup pomocy naukowych 163 325 163 325
4309 Zakup usług pozostałych 700 700
4747 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

300 300

4749 Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

756 756

4757 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 9 450 9 450

852 Pomoc społeczna 44 271 1 350 13 681 324,84
85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1 000 1 000 7 492 979

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 500 2 500

4740 Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

1 000 885

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 500 4 569

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

42 921 0 913 421

3110 Świadczenia społeczne 42 921 913 421
85219 Ośrodki pomocy społecznej 350 350 2 141 776,84

4270 Zakup usług remontowych 350 5 303
4280 Zakup usług zdrowotnych 350 1 199

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 630 630 1 179 879
85401 Świetlice szkolne 630 630 463 327

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 630 348 401
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 330 54 768
4120 Składki na Fundusz Pracy 300 9 057

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

8 530 8 530 4 480 615

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 530 8 530 1 205 650
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500 0
4260 Zakup energii 2 030 625 870
4270 Zakup usług remontowych 8 530 368 530



921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

10 866 8 817 2 274 537

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice kluby 10 866 8 817 1 205 260
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 706 160 124 446
4260 Zakup energii 3 500 16 500
4270 Zakup usług remontowych 5 157 68 179
4300 Zakup usług pozostałych 160 12 435

Razem plan wydatków 678 533,08 326 647,08 75 635 435,44

          BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski



   Załącznik Nr 3
                                 do Zarządzenia Nr 164/2010

         Burmistrza Żnina
                                                                                                       z dnia 19 listopada 2010 r.

Zmiany planu finansowego dochodów budżetu państwa związanych 
z realizacją zadań zleconych na 2010 r.

        

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia Kwota po 
zmianie

1 2 3 4 5 6 7
DOCHODY

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

53 200 0 177 268

75109

Wybory do rad gmin,rad powiatów i 
sejmików województw,wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast i 
referenda gminne, powiatowe, 
wojewódzkie

53 200 0 89 738

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami

53 200 89 738

Razem plan dochodów 53 200 0 9 048 607
WYDATKI

750 Administracja publiczna 9,08 9,08 255 934
75056 Spis powszechny i inne 9,08 9,08 16 634,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9,08 609,08
4410 Podróże służbowe krajowe 9,08 190,92

751 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

53 200 0 177 268

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

53 200 0 89 738

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 53 200 53 200
Razem plan wydatków 53 209,08 9,08 9 048 607

  BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski



   Załącznik Nr 4
                                do Zarządzenia Nr 164/2010

         Burmistrza Żnina
                                                                                                       z dnia 19 listopada 2010 r.

Zmiany planu finansowego dla dotacji celowych z budżetu państwa 
na realizację zadań własnych Gminy Żnin na 2010 r.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia Kwota po 
zmianie

1 2 3 4 5 6 7

DOCHODY
852 Pomoc społeczna 42 921 0 2 126 432

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenie emerytalne i rentowe 42 921 0 688 421

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje własnych zadań 
bieżących gmin

42 921 688 421

Razem plan dochodów 42 921 0 2 799 858
WYDATKI

852 Pomoc społeczna 42 921 0 2 126 432
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
42 921 0 688 421

3110 Świadczenia społeczne 42 921 688 421
Razem plan wydatków 42 921 0 2 799 858

  BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski



Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr 164/2010
Burmistrza Żnina
z dnia 19 listopada 2010 r

Zmiany planu zadań inwestycyjnych w 2010 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne 
koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Rok 
budżetowy 

2010 
(7+8+9+10)

Z tego źródła finansowania Zmiany 

Dochody 
własne 

jst
Kredyty i 
pożyczki

Środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł

Środki 
wymienione 
w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 
u.f.p.

19.11.2010

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

7 600 60016
Przebudowa ulicy Dąbrowskiego w Żninie z budową 
kolektora deszczowego w ul.Skromnej z wylotem do 
Małego Jeziora Żnińskiego

1 926 993 1 873 158 1 045 100 A 828 058 195 100

12 600 60016 Przebudowa części ulicy Spokojnej w Żninie 148 100 148 100 148 100 -1 900
15 600 60016 Modernizacja części ulicy Składowej w Żninie 421 500 421 500 421 500 -28 500
18 600 60016 Modernizacja drogi Uścikowo-Kaczkowo 43 300 43 300 43 300 -21 700
19 600 60016 Modernizacja drogi w Dochanowie 49 000 49 000 49 000 -1 000
20 600 60016 Modernizacja drogi Murczyn-Jadowniki Bielskie 102 600 102 600 102 600 -52 400
23 600 60016 Modernizacja ulicy Łąkowej w Żninie 130 500 130 500 130 500 -19 500
24 600 60016 Modernizacja ulicy Brzegowej w Żninie 132 700 132 700 132 700 -7 300
25 600 60016 Modernizacja drogi w Podgórzynie 210 600 210 600 210 600 -39 400

27 600 60016 Utwardzenie drogi manewrowej i placu na stadionie 
miejskim w Żninie 108 000 108 000 108 000 -2 000

30 600 60016 Budowa ulicy Ptasiej w Żninie 94 200 94 200 94 200 -5 800
31 600 60016 Budowa ulicy Cichej w Żninie 84 400 84 400 84 400 -15 600

Dział transport i łączność 22 987 636 10 160 047 86 620 8 245 369 0 828 058 1 000 000 0
OGÓŁEM 79 541 286 18 021 008,84 1 614 056 9 704 867 5 153 558 1 548 527,84 0,00

* Inne źródła finansowania
A dotacje i środki z budżetu państwa 1 161 058



B środki i dotacje otrzymane od innych jst 3 440 500
C inne źródła (FRKF) 552 000

5     153     558  
FS inwestycje w ramach Funduszu Sołeckiego 99 051

   BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski



Załącznik Nr 6
do Zarządzenia Nr 164/2010
Burmistrza Żnina
z dnia 19 listopada 2010 r

Zmiana planu wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy Unii Europejskiej 

LP. PROJEKT Kategoria interwencji funduszy strukturalnych
Klasyfikacja 

(dział,rozdział, 
paragraf)

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
projektu

W tym:
Środki z 
budżetu 

kraj.
Środki z 

budżetu UE
Zmiana 

19.11.2010

1 2 3 4 5 6 7 8
I WYDATKI MAJĄTKOWE RAZEM 1 737 926,84 189 399,00 1 548 527,84 0,00

Program: POKL 

Działanie 9.1.”Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości 
usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty

Poddziałanie
9.1.2.”Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o 
utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości 
usług edukacyjnych”

7 PROJEKT: Zajęcia pozalekcyjne szansą na sukces 801,80195, 258 177,00 2 412,00 255 765,00 258 177,00
§ 4117 2 531,00 2 531,00 2 531,00
§ 4127 408,00 408,00 408,00
§ 4177 74 261,00 74 261,00 74 261,00
§ 4217 5 490,00 5 490,00 5 490,00
§ 4219 956,00 956,00 956,00
§ 4247 163 325,00 163 325,00 163 325,00
§ 4309 700,00 700,00 700,00
§ 4747 300,00 300,00 300,00
§ 4749 756,00 756,00 756,00
§ 4757 9 450,00 9 450,00 9 450,00

II WYDATKI BIEŻĄCE RAZEM 1 151 358,12 136 389,17 1 014 968,95 258 177,00
OGÓŁEM WYDATKI NA PROJEKTY UE 2 889 284,96 325 788,17 2 563 496,79 258 177,00

BURMISTRZ

Leszek Jakubowski



Załącznik Nr 7
do Zarządzenia Nr 164/2010
Burmistrza Żnina
z dnia 19 listopada 2010 r

Zmiana planu dotacji podmiotowych, przedmiotowych  i  celowych  w  2010 r.
    

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 
w zł

Dotacje 
przedmiotowe

Dotacje 
podmiotowe

Dotacje 
celowe

Zmiana 
17.11.2010

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

3 801 80103 2540 Stowarzyszenia prowadzące oddziały zerowe 113 000 113 000 -7 000

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podstawowej w 
Brzyskorzystwi 36 636 36 636 -7 000

5 801 80110 2540 Stowarzyszenia prowadzące gimnazja 169 800 169 800 7 000

Stowarzyszenie Miłośników Bożejewic 68 500 68 500 7 000

Razem dotacje dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 3 464 900 350 000 2 532 300 582 600 0

Razem dotacje dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 1 865 088 0 1 770 388 94 700 0

OGÓŁEM DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE+inwestycyjne 5 329 988 350 000 4 302 688 677 300 0

   BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski


	ZARZĄDZENIE Nr 164/2010
	U z a s a d n i e n i e
	do Zarządzenia Nr 164/2010
	do Zarządzenia Nr 164/2010
	do Zarządzenia Nr 164/2010
	do Zarządzenia Nr 164/2010

	Zmiany planu finansowego dla dotacji celowych z budżetu państwa
	na realizację zadań własnych Gminy Żnin na 2010 r.
	do Zarządzenia Nr 164/2010
	do Zarządzenia Nr 164/2010
	do Zarządzenia Nr 164/2010


